平成２６年６月１８日

島根県ミニバスケットボール連盟

チーム代表者 様

  島根県ミニバスケットボール連盟

 会長  長谷川 美利

     （  公印省略  ）

中国ブロック U-12 エンデバー伝達講習会の開催について（ご案内）

 初夏の候､皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の活動に対しま

して多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて､標記の会を下記により開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席いただき

ますよう、ご案内申し上げます。

 内容につきましては、平成 26 年 3 月 15 日（土）・ 16 日（日）に東京で開催されました平

成 25 年度 U-12 ブロックエンデバー全国中央講習会の内容伝達講習会となっております。

 日本バスケットボール協会 ECS・日本ミニ連技術・普及委員長の牧野広良先生を招いてご

講義いただきます。

また、本講習会はＪＢＡライセンスポイントの付与対象研修となります。

記

１．期  日  平成２６年  ８月１６日（土）  １２：２０～１７：３０

            ８月１７日（日）  ８：４５～１２：００

２．会  場  松江市立中央小学校（ JR 山陰本線松江駅より徒歩５分）

３．内  容  U-12 エンデバードリルの伝達

４．参加者  貴チーム指導者様

 ※本件についてのお問い合わせは，下記までお願いいたします。

  ＜講習会の内容・会場について＞

島根県ミニバスケットボール連盟理事

島根県 U-12 エンデバー事務担当者  梶谷 朋之

TEL/FAX 0852-66-7855  携帯 090-4147-3965

       ＜参加申込について＞

島根県ミニバスケットボール連盟事務局長 馬庭 利幸

TEL/FAX 0853-22-5235 携帯 090-4105-6984

参加申込先メールアドレス mini-ren@icv.ne.jp

mailto:mini-ren@icv.ne.jp

中国ブロック U-12 エンデバー伝達講習会に

 参加いたします。

チーム名

氏名  連絡先

・参加申込みメールアドレス

 ｍｉｎｉ -ｒｅｎ＠ｉｃｖ．ｎｅ．ｊｐ

・よろしくお願い申し上げます。

返信〆切 7 月 4 日（金）

島根県ミニバスケットボール連盟